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Pour 10€ d'achat minimum
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Solo ou a partager, vous trouverez toujours un
menu a votre faim | :

e TG é ),\

&
\Q\/—\_/ b;goje . - GoldenFa il Py( 59,90€

. tJGolden |

e 1 Manathan Chicke
ou Black Angus 1€ s

e 2 Manathan Chicken
Cm— ou Black Angus 1€sup./burger
* 9 nuggets

e 4 nuggets . .
- 1 petit sundae * 2 p'tit wrap/frit
e 1soda - e 4 petits sundaes

o\-/eiﬁb Pizza® 14,90 € .\ Club PizzaFamily*49,90 €

o 1 pizza (24 cm) | s 4 pizzas (24cm)
- ) Au cf.mlx: Marguerit Au choix : Marguerite,/Napolitaine,
Capri, Royale ou 4 fromages Capri, Royale ou 4 fromages

e 4 nuggets

o~

* 9 nuggets
e 4 petits sundaes

1 petit sundae

1soda + 4 sodas
“\/\\ Uniquement en livraison ou a emporter
- Offre non cumulable avec les points « Pietra Foci » \
L g

e b )



FRITES MAISON

Yoy Sulades G

+ 2,00 €

Crispy Mozza

4 Fingers de mozza, jambon cru,

oignon crisps, tartare de tomate
maison, huile d'olive & basilic

Chevre Chaud

Toast de chevre au miel,
champignons, lardons grillés,
tartare de tomate maison, huile
d'olive & basilic

César

2 Aiguillettes panées maison,
croutons, padano, tartare de
tomates maison, sauce césar

César Fish

2 Fish fingers, croutons, padano,
croutons, tartare de tomate maison,

sauce césar

12,90€

13,90€

13,90€

13,90€

Sauce maison au choix pour garnir vos frites

Italienne (pasta)

Roquette, tortis, pesto maison,
jambon cru, padano, balsamique
tartare de tomate maison, huile
d'olive & basilic

13,90€

Landaise

Gésiers, lardons grillés, croutons,
magret fumé fait maison, oignons,
tartare de tomate maison

14,90€

Toscane (pasta) 15,90€

Roquette, tortis, pesto maison,
burrata entiere, jambon cru, tartare
de tomate maison, huile d'olive &
basilic, balsamique

Cosmopolite

Saumon fumé fait maison, burrata
entiere, croutons, oignons
roquette, balsamique, huile d'olive
& basilic

16,90€

\

F”Ww/ Food’
POUR AGREMENTER VOTRE REPAS (SANS FRITES)

Fingers de mozzarella x6 4,50€

Wings fait maison x6 5,00€

Aiguillettes maison x4 6,50€

Fish Fingers x4 6,90€

-

Nuggets x4 4,50€
Nuggets x6 5,90€
Nuggets x9 7,90€

Nuggets x20 15,90€

ot

P'tit Grecque

Viande kebab, salade, tomate, oignon, pita

4,00€

P'tit wrap
2 nuggets, cheddar, salade, mayo, BBQ

4,00€

P'tit wrap ranch 4,50€

2 nuggets, bacon, cheddar, salade, mayo, BBQ

N J




FRITES MAISON

Caprese

Sauce tomate, mozzarella, tartare
de tomates maison, huile d'olive &
basilic

Olé

Creme fraiche, chorizo,
poivrons fondants, mozzarella

Melanzana

Sauce tomate, jambon cru,
aubergines, mozzarella, huile
d'olive & basilic

Coco

Créme fraiche, poulet grille,
pesto maison, mozzarella

Pesto

Sauce tomate, pesto maison,
jambon cru, mozzarella, huile
d'olive & basilic

776% Focacciny

UNE PATE UNIQUE, EPAISSE, MOELLEUSE ET BIEN SUR 100% FAITE MAISON

11,90€

12,90€

13,90€

13,90€

13,90€

Servies avec
salade verte

Fromagere

Créme fraiche, roquefort, chevre,
mozzarella

Végé

Sauce tomate, artichaut a la
romaine, champignons, aubergines
mozzarella

Ardéchoise

Sauce tomate, lardons grillés,
champignons, chevre, mozzarella,
huile d'olive & basilic

Gourmande

Creme fraiche, boeuf assaisonné,
chévre, mozzarella

Gourmande Reblochon

Créme fraiche, boeuf assaisonné,
reblochon, mozzarella

Taxes et Se

r/ice Con

14,90€

14,90€

14,90€

14,90€

15,90€

)ris

Périgourdine

Creme fraiche, chévre, miel,
pignons, magret fumé fait maison,
mozzarella

Montagnarde
Créme fraiche, lardons grillés,

oignons confits, reblochon,
mozzarella

Corsoise

Sauce tomate, figatellu, chévre,
oeuf, champignons, mozzarella

Tomme de Brebis

Créme fraiche, jambon cru, coulis
de cerises noires fait maison,
tomme de brebis, mozzarella

Saumon

Créme fraiche, citron, saumon fumé
fait maison, oignons confit, citron,
aneth, mozzarella

15,90€

15,90€

15,90€

15,90€

16,90€



- . Double steak 80g pour
. remplacer vos aiguillettes
sans supp.

Grec 11,90 €

Tortilla, viande kebab, cheddar,
salade, tomate, oignon, sauce pita

Crispy Mozza 11,90€

Tortilla, finger de mozza, jambon
cru, pesto maison, tartare de
tomate maison, salade,
mayonnaise

Delhi 12,90 €

Tortilla, aiguillettes ou steaks,
cheddar, oignon crisps, salade,
tomate, oignon, sauce brazil

Hos Weapps

Servis avec
frites maison

Fish Fingers 12,90 €

Tortilla, finger de cabillaud,
cheddar, salade, tomate, oignons,
sauce tartare

Chicken thai 12,90 €

Tortilla, aiguillettes ou steaks,
cheddar, salade, tomates,
oignon, sauce thai & mayo

Los Pollos 13,90 €

Tortilla, aiguillettes ou steak,
cheddar, tortillas chips, salade,
tomate, oignons,

guacamole & BBQ

+ 1,00€ﬁ3- o€

SAUCE BUFFALQ
Farso®

+2,00€

Sauce maison au choix pour garnir vos frites

Gringo 14,90 €

Tortilla, aiguillettes ou steak,
cheddar, bacon fait maison,
salade, tomate, oignons crisps,
mayo & BBQ

Ranch Buffalo 14,90 €

Tortilla, aiguillettes ou steak,
cheddar, bacon fait maison,
salade, tomate, oignon, mayo &
sauce Buffalo

Big Mountain 15,90 €

Tortilla, double steak, raclette,
bacon fait maison, rosti, salade,
oignon, cornichon, sauce tartare



+1,00€ > an'®
"= A

ISAUUE BUFFALOD
\\\ ?g* Q?l//

Sauce maison au choix pour garnir vos frites

Queen's 14,90€

Pain, Angus 150g, cornichons,
oignons rouges, cheddar, moutarde
& ketchup

Californien 14,90€

Pain, Angus 1509, cornichons,
salade, oignons rouges, cheddar,
mayonnaise, moutarde & ketchup

Boston 14,90 €

Pain, Angus 1509, salade, tomates,
oignons rouges, cheddar, sauce
poivre

14,90€

Pain, Angus 150g, cornichons,
salade, tomates, oignons rouges,
cheddar, sauce béarnaise

New yorkais

Frenchy 15,90€

Pain, Angus 1509, beurre maitre
d'hotel, salade, emmental fondu,
mayonnaise

Manhattan 15,90 €

Pain, Angus 150g, salade, oignons
rouges, cheddar, sauce manhattan

19,90€

19,90€

19,90€

19,90€

20,90€

20,90€

San Diego 15,90€

Pain, Angus 150g, tortillas chips,
salade, cheddar, tomates, oignons
rouges, guacamole & ketchup

Buffalo Bull 15,90 €

Pain, Angus 150g, salade, tomate,
oignon, cornichons, bacon Maison,
cheddar, Mayo & sauce buffalo

Texan 15,90 €

Pain, Angus 150g, cornichons,
oignons rouges, cheddar, bacon
maison, mayonnaise & BBQ

Dakota 15,90 €

Pain, Angus 1509, chévre gratiné au
miel, roquette, bacon maison,
oignons rouges, mayonnaise

Chicago 15,90€

Pain, Angus 1509, salade, tomates,
oignons rouges, cheddar, bacon
maison, mayonnaise, moutarde &
ketchup

e Yoy Black Qg Bungers

Servis avec
frites maison

20,90€

20,90€

20,90€

20,90€

20,90€

LES PAINS DE NOS BURGERS SONT 100% FAITS MAISON

Little Normandy

Pain, Angus 150g, roquette,
camembert fondu, oignons, rosti,
bacon maison, mayonnaise

16,90€

Little Italy

Pain, Angus 150g, roquette,
padano, tartare de tomates, pesto
maison & mayonnaise

16,90€

16,90€

Pain, Angus 150g, figatellu grille,
roquette, chévre fondu, moutarde &
mayonnaise

Little Corsica

Montana 16,90 €

Pain, Angus 150g, salade, oignons
rouges, reblochon fondu, bacon
maison, sauce tartare

Montana Raclette  16,90€

Pain, Angus 150g, cornichons,
salade, oignons rouges, rosti,
raclette fondu, jambon cru, sauce
tartare

21,90€

21,90€

21,90€

21,90€

ARIILS



oy Clicken Biogers

Servis avec
frites maison

LES PAINS DE NOS BURGERS SONT 100% FAITS MAISON

Denver

Pain, steak de poulet pané fait
maison, salade, oignons rouges,
cheddar, mayonnaise & BBQ

Bangkok

Pain, steak de poulet pané fait
maison, cheddar, oignons rouges,
salade, tomates, sauce thai chicken
& mayonnaise

Manhattan Chicken

Pain, steak de poulet pané fait
maison, cheddar, oignons rouges,
salade, sauce Manhattan

Chicken Caesar

Pain, steak de poulet pané fait
maison, roquette, panado, oignons
crisp, tartare de tomates'maison,
sauce caesar

Louisiane

Pain, steak de poulet pané fait
maison, cheddar, cornichons,

oignons crips, bacon maison,

mayonnaise & BBQ

Indiana

Pain, steak de poulet pané fait
maison, cheddar, oignons rouges,
salade, tomates, bacon maison,
sauce Brazil (ananas & curry)

Buffalo Chicken

Pain, steak de poulet pané fait
maison, salade, tomate, oignon,
cornichons, bacon Maison,
cheddar, Mayo & sauce buffalo

14,90€

14,90€

14,90€

15,90€

15,90€

15,90€

53006

18,90€

18,90€
18,90€
19,90€
19,90€
19,90€

199

N

Hos Smatly Beef Buagens

Servis avec
frites maison

Cheese (enfant) 8,90 €
Petit pain, steak haché 80g,

cheddar, mayonnaise & ketchup
Double cheese 11,90€

Petit pain, 2 steaks hachés 80g,
double cheddar, cornichons,
oignons rouges, moutarde &
ketchup

Double cheese bacon 12,90€

Petit pain, 2 steaks hachés 80g,
bacon maison, double cheddar,
cornichons, oignons rouges,
moutarde & ketchup

] Supplément

rosti +2€

3’ Steak VG coeur d'avocat
.. - pour remplacer votre

viande sans supp.

17,90¢

%i% Soda au choix

%@ Pizza enfant

OU P’tit Wrap

OU 4 Nuggets

OU Petite pizza
(Marguerite ou Capri)

Petit sundae/smarties

&

Surprise !

OU Cheeseburger/frites
OU 2 Aiguillettes/frites
OU 2 Fish Fingers/frites

o ot |

Y
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DIAMETRE 35CM PR

Marguerite

Sauce tomate, emmental &
mozzarella, olives, origan

Napolitaine 11,90€

Sauce tomate, anchois, capres,
emmental & mozzarella, olives,
origan

Capri 12,90€
Sauce tomate, jambon, emmental &
mozzarella, olives, origan

NG 13,90€

Sauce tomate, jambon, emmental &
mozzarella, champignons, olives,
origan

Reine Blanche

Créeme fraiche, oeuf, jambon,
emmental & mozzarella,
champignons, olives, origan

14,90€

21,90€

22,90€

23,90€

26,90€

35CM
4 Saisons 14,90 €

Sauce tomate, jambon, emmental &
mozzarella, champignons, artichaut,
aubergine, olives, origan

Végétarienne

Sauce tomate, oignons rouges,
capres, poivrons, emmental &
mozzarella, champignons,
aubergine, olives, origan

14,90€

4 Fromages

Sauce tomate OU créme fraiche,
cheéevre, emmental & mozzarella,
roquefort, olives, origan

14,90€

Bolognaise 14,90€

Sauce tomate, boeuf assaisonne,
oignons rouges, emmental &
mozzarella, olives, origan
La Calzone 14,90€
Sauce tomate, jambon, creme

fraiche, oeuf, champignons,

emmental & mozzarella

Thailandaise

Sauce tomate, sauce thai, poulet,
poivrons, emmental & mozzarella,
olives, cacahuétes

14,90€

Indienne 14,90 €

Creme fraiche, épice curry, poulet,
poivrons, oignons crisps, emmental
& mozzarella, olives, origan

Tax

26,90€

26,90€

26,90€

26,90€
26,90€

26,90€

26,90€

ascM
Provencale 14,90€

Sauce tomate, chevre, emmental &
mozzarella, huile d'olive & basilic,
olives, origan

L'Alsacienne

Créme fraiche, poivre, oignons
confits, lardons, emmental &
mozzarella, olives, origan

Maitre d'hotel 14,90€

Creme fraiche, boeuf haché, beurre
maitre d'hétel maison, emmental &
mozzarella, olives, origan

14,90€

Orientale 14,90€

Sauce tomate, poivrons, merguez,
oeuf, emmental & mozzarella,
olives, origan

Espagnole 14,90€
Creme fraiche, chorizo, poivrons,

oeuf, emmental & mozzarella,

olives, origan

Miel & Chévre

Creme fraiche, chevre, miel,
emmental & mozzarella, olives,
origan

14,90€

Mexicaine 15,90€

Sauce tomate, boeuf assaisonnég,
oignons, cheddar, épices tex-mex,
poivrons, emmental & mozzarella,
olives, origan

US Burger

Sauce tomate, tomates fraiches,
boeuf assaisonné, oignons rouges,
Cheddar, emmental & mozzarella,
olives, origan

15,90€

26,90€

26,90€

26,90€

26,90€

26,90€

26,90€

27,90€

27,90€



dsCM

La Babe 15,90 €

Creme fraiche, boeuf assaisonné,
chévre, emmental & mozzarella,
olives, origan

La Babe Reblochon 15,90€

Creme fraiche, boeuf assaisonné,
Reblochon, emmental & mozzarella,
olives, origan

La Babe Roquefort  15,90€

Créme fraiche, boeuf assaisonné,
Requefort, emmental & mozzarella,
olives, origan

L'Amazonnienne 15,90 €

Sauce tomate, boeuf assaisonnég,
chorizo, merguez, emmental &
mozzarella, olives, origan

Coco Pesto

Créme fraiche, poulet, pesto,
emmental & mozzarella, olives,
origan

Turque (kebab) 15,90€

Créme fraiche, kebab, tomates
fraiches, oignons rouges, emmental
& mozzarella, sauce pita, olives,
origan

Miel & Figa

Créme fraiche, chévre, miel,
figatellu, emmental & mozzarella,
olives, origan

Oeufs & Figa 15,90€

Créme fraiche, 3 oeufs au plat,
figatellu, emmental & mozzarella,
olives, origan

15,90€

15,90€

27,90€

27,90€

27,90€

27,90€

27,90€

27,90€

27,90€

Corse 15,90 €

Sauce tomate, figatellu,
champignons, chévre, emmental &
mozzarella, oeuf, olives, origan

Savoyarde 15,90€

Creme fraiche, oignons confits,
lardons, pommes de terre,
reblochon, emmental & mozzarella,
olives, origan

Normande 15,90 €

Créme fraiche, jambon, camembert,
emmental & mozzarella, olives,
origan

Basque 15,90€

Créme fraiche, jambon cru, tomme
de brebis, confiture de cerises
noires, emmental & mozzarella,
olives, origan

Salardaise 16,90 €

Creme fraiche, chévre, miel, magret
fume fait maison, pignons, emmental
& mozzarella, olives, origan

Gambas Persillade 16,90 €

Creme fraiche, gambas, persillade,
emmental & mozzarella, olives,
origan

Pescatore

Sauce tomate OU créme fraiche,
gambas, encornet, moules,
persillade, emmental & mozzarella,
olives, origan

16,90€

Norvégienne 17,90€

Créme fraiche, saumon fumé apres
cuisson, oignons confits, citron,
aneth, emmental & mozzarella,
olives, origan

27,90€

27,90€

27,90€

27,90€

28,90€

28,90€

28,90€

29,90 €

nris

Corsu Fieru 15,90€

Créme fraiche, figatellu, oeuf,
tomme de brebis, emmental &
mozzarella, olive, origan

Burrata 15,90€

Sauce tomate, tartare de tomates
maison, burrata entiére 125g.
mozzarella, fleur de sel, huile
d'olive & basilic, balsamique

Parma 16,90 €

Sauce tomate, burrata entiere 125g,
fleur de sel, roquette, jambon cru,
tartare de tomates maison,
mozzarella, panado, huile d'olive &
basilic, balsamique

Delisioza 16,90 €

Creme fraiche, burrata entiéere
125g, fleur de sel, chevre, roquette,
pignons, huile d'olive & basilic,
balsamique

Grandioza 17,90 €

Sauce tomate, burrata entiére 125g,
fleur de sel, roquette, jambon cru,
tartare de tomates maison,
mozzarella, aubergines, huile
d'olive & basilic, balsamique

Romana

Sauce tomate, burrata entiere 125g,
fleur de sel, roquette, jambon cru,
tartare de tomates maison,
mozzarella, artichauts, huile d'olive
& basilic, balsamique

Dolcella 18,90 €

Creme fraiche, burratta entiere 125g,
fleur de sel, roquette, saumon fume,
citron, mozzarella, huile d'olive &

17,90€

basilic




Wings x12 12,90 €

Ailes de poulet marinées maison

Sauce au choix : BBQ, mayo,
ketchup, Brazil, samourai, Thai

Buffalo wings x12 13,90€

Ailes de poulet marinées maison,
sauce Buffalo maison

Sauce au choix : BBQ, mayo,
ketchup, Brazil, samourai, Thai

Aiguillettes de poulet  14,90€

panées faites maison x6

Sauce au choix : BBQ, mayo,
ketchup, Brazil, samourai, Thai

Fish & Chips x6

Tenders de cabillaud panés
+ Sauce tartare

14,90 €

Nos J’pwa%ﬁ

Servis avec
frites maison

MIX Fingers Food

4 wings, 2 aiguillettes, 2 finger
cabillaud, 4 finger mozza, sauce
tartare + 2 sauce au choix

Bucket pour 2 personnes 28,90 €

8 aiguillettes, 12 wings, 2 frites,
4 sauces

16,90€

+1,00€ o |
" S

SAUCE BUFFALO

Sauce maison au choix pour garnir vos frites‘

~\

== Chicken Box pour Q 39,90 €

8

8 aiguillettes
12 Ailes

9 Nuggets

2 frites

2 sodas

2 petits sundaes
-~

~



Sodas 33cl 2,50€

Coca, Coca Zéro, Orangina, Perrier, Fuztea, Oasis
Tropical, Schweppes agrumes, Coca Cherry

Clair Estel 75cl 14,90 €
Méditerrannée 1.G.P.
Rouge, rosé ou blanc

Nos Gourmandises Maison :
W

Tiramisu Spéculos 6,00 €
Brownies M&M's 6,00 €
Mini calzone 6,00 €

Nutella-Banane

Boiygony

Jus de fruit 3,50€

Pomme, ACE, ananas, orange

Cote de Provence 75cl 22,90€
AOC/AB "Domaine de

Peirecedes”

Rouge ou rosé

Wy Desseds

Sundae 6,00 €

Glace a l'italienne, coulis au choix
(caramel, chocolat ou fraise) et
cacahuetes grillées

Pizza Dessert 12,50€

Nutella/Banane
ou
Nutella/Coco

San Pellegrino 1L
Evian 1L

Heineken 25cl
Pietra 33cl

Desperados 33cl

4,50€
4,00€

3,00€
5,50€
5,50€




Zowey do Livison ___ fimpms!

@ trouverez sur vos emballages de :

Pizza - Burger - Tartine - --

1 crédit

Wrap - Salade - Panuozzo
10 crédits =1 jeton /

j 5 PIETBA Eocl pierrefqu a e ] v:eni; échanger en restaurant :\
PIERREFEU domicile RIS S

10€ OU 20€ D'ACHAT

30 av. Lattre de Tassigny e ol Vﬁ'éﬂ WA

1 jeton = 10€ utilisable sur tout le menu
dans tous les restaurant Pietra Foci

DISTANCE

Cuers Sollies-Pont Puget-ville

c“nns 10€ OU 20€ D'ACHAT 40€ D'ACHAT MINIMUM A LA COOPERATIVE
MINIMUM SELON LA SELON LA DISTANCE 20€ D'ACHAT MINIMUM
Angle de la rue Marc Chagal

PIETRA FOCI Rocbaron Camps-la-Source Sainte-Anastasie Forcalqueiret sur
ROCBARON

10€ OU 20€ D'ACHAT PARKING AVANT ZONE PARKING CIMETIERE : STATION SERVICE OU COOPERATIVE:
ZAC de Fray de Redon MINIMUM SELON LA JUSTE APRES L'INTERSECTION 30€ D'ACHAT MINIMUM 30€ D'ACHAT MINIMUM

DISTANCE 30€ D'ACHAT MINIMUM

PIETRA FOCI Garéoult Néoules La Roquebrussanne Forcalqueiret
GAREOULT

. 40€ D'ACHAT MINIMUM 40€ D'ACHAT MINIMUM
ZAC d t “ l d’Alf d 10€ OU 20€ D'ACHAT 30€ D'ACHAT MINIMUM
U I eu re MINIMUM SELON LA ou ou
DISTANCE
STADE OU NOUVELLE MAIRIE: PARKING GENDARMERIE:

30€ D'ACHAT MINIMUM 30€ D'ACHAT MINIMUM



